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Planlægning
Shireer hvor hjertet er, Hjem!

Formålet medShire Planlægninger at udnytte jorden til størst mulig gavn for 
samfundet og levesteder. Det er væsentligt, at fællesskab og levesteder 
harmonerer.Al frugtbar jord bruges til dyrkning af mad eller ranch. Nogle 
helligdomme for indfødt vegetation og skabninger er tilvejebragt.Ikke-frugtbar 
jord bruges til boligbyggeri og ikke-husholdning. Eksisterende bygninger på 
frugtbar jord rives ned og genbruges på ikke-frugtbar jord. Jord er afsat til 
provinsens behov.

Alle kirkegårde er lukket, gravet op.Rester kremeres.Ligbrænding 
erstatter begravelser!Jord bruges til landbrug.
Alle golfbaner, parker, sportspladser, ovaler genbruges til fødevareproduktion.
AlleBotanisk have,Zoologiske haver bliver helligdomme for lokale levesteder
(klippeformation, vegetation, dyreliv). Religiøse bygninger til alle formål, 
mausoleer, paladser, slotte, palæer... bliver revet ned. Jord er klassificeret som 
frugtbar eller ikke-frugtbar. Frugtbar jord bruges til mad eller helligdomme. 
Ikke frugtbar for bygninger(Klyngehjem, uddannelse, arbejdskapeller...). 
Byggemateriale genbruges til nye bygninger.

en 'Shire' består af 1 eller flere, Shire Oasis(s).En Shire Oasis består af 'SmeC
(Shire medicinsk uddannelseskompleks)','CRBC(CROn Retail Bazaar 
Complex)',Helligdomme(naturlige omgivelser), Landbrug, Arbejdskapeller 
og Fælles Klyngeboliger.Noget område er reserveret til provinsen.
Indenlandsk og udenrigstransport på motorveje er erstattet med 
motorvejssporvogne!Langdistancetransport over land foregår kun med jernbane.
Store rigge udfases(vragmænd). Bompengeoperatører Parasitic, Greedy, Predatory, 
Profiteers er lukket. Motorvejrøveri er en forbrydelse.FRKR6

SmeC(Shire medicinsk og uddannelseskompleks)

A Shire giver gratis medicinsk, dental(undtagen 
hospitalsprocedurer)fra undfangelse til død for alle og 
gratis uddannelse til børn og ældre.Det leverer disse 
samfundstjenester via SmeC.SmeC er også en 
karrierevej for kun Hun!
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Gratis uddannelse klSmeC: Børn deltager 6 dage om ugen fra 1 time 
efter solopgang til 1 time før solnedgang.Børn får dækket alt, fodtøj, 
undervisningsmateriale, mad og drikke.De hviler sig, tager et bad (Nyfødt 
klub), resten har et brusebad.
Mødre deltager 6 dage om ugen fra 1 time efter solopgang til 1 time 
før solnedgang(de får 3 timers pause).Mødre får dækket alt, fodtøj, 
mad, drikke og får løn(1 xwmw). Kan gå i bad.Bemærk!Når man går, 
skifter mødre og børn. Alt det stillede bliver. Der er intet 
hjemmearbejde.
Det er obligatorisk at deltage i SmeC, for at hun er gravid, og indtil børn har 
afsluttet deltagelsen i SmeC.
Alder 0-2: en nyfødt går sammen med sin mor enSmeC Newborn klub' 6 dage 
om ugen.Nyfødte efter at have afsluttet år 2 modtager 'Nyfødt klub diplom'!
Mødre, der gennemfører 280 timers klublæring og undervisning, modtager:
'År 1 lærlingeuddannelse SmeC-certifikat'!Mødre, der ikke går i Newborn-klub 
6 dage om ugen, mister barnet. Uegnet mor.

Alder 3-9: drenge, piger(Lærde)deltage 6 dage om ugen blandet(med red.) klasser,
'SmeC Grundskole'.Forskere efter at have afsluttet år modtager, '
Grundskoleeksamen'.Mødre, der gennemfører 140 timers grundlæggende 
skolelæring, undervisning modtager:'År 2 læreplads SmeC-certifikat'.Mødre, der 
ikke går i grundskolen 3 dage om ugen, mister barnet. Gælder ikke for Hun, der 
deltager i prænatal- eller Newborn-klub!

Alder 10-14: piger (lærde) deltager 6 dage om ugen kun for piger på '
SmeC:Piges eneste skole'.Forskere ved at afslutte år 14 modtager '
Skoleeksamen kun for piger'!Mødre, der gennemfører 140 timers 
undervisning kun for piger, får: 'Læge-, uddannelsesbevis'!Mødre, der 
ikke går på Pigeskole 3 dage om ugen, mister barnet. Gælder ikke for 
hun går på prænatal, Newborn-klub eller grundskole.
Alder 15-16: piger(Lærde)deltage 6 dage om ugen betalt1 xwmw klasser 
kl'SmeC Family College'.Forskere efter at have afsluttet år 16 modtager '
Family College Diploma' . .

62 årgammel Hun lærer:Hun giver livserfaringer videre til næste generation
(betalt 3 xwmw)på Familiehøjskolen.

Alder 63eller over senior(med red.)uddannelse findes på'SmeC.'Senior 
Aktivitetsklub'.

HverSmeChar enIndsamling!
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SmeChar et klokketårn. Hver dag kl'Solopgang','Middag', 
'Solnedgang' ringer den i 1 minut. Denne ringning fejrer1 Gud
giver os dagslys gennem sollys.Dag 1-6(arbejdsuge)1 time 
efter solopgang, 1 time før solnedgang ringer klokken i 2 
minutter. Signalering af arbejdsstart og arbejdsafslutning. 
Dag 7(Sjov dag)1 time efter solopgang og 1 time før 
solnedgang ringer klokken i 3 minutter. Det lader1 Gudog 
samfund ved, at der er en'Indsamling'.

CRBC(CROn detail- og basarkompleks)
CRBC erstatter indkøbscentre og indkøbscentre.CRBC er beliggende i en 4-
etagers syvkantet bygning. En CRBC er en 'Heptagon Hub' på hver side har 
bygninger tilknyttet. Eksempel: et SMEC, arbejdskapeller, 
fællesklyngeboliger, ..En del af en 'Shire-Oasis'.
CRBC åbner dag 1-5, 1 time efter solopgang, og lukker 1 time før solnedgang. 
CRBC åbner dag 6, 1 time efter solopgang, og lukker middag.Fra middag til 1 time 
før solnedgang er oprydning, vedligeholdelse og reparationer. Dag 7 CRBC er 
lukket!

ENCRBCer beliggende i en 4-etagers syvkantet bygning.

Stueetageer Opbevaring, varer i og varer
ud til detailhandel og Bazaar. 

Niveau 1er CROn-Retail området inklusive
Drik-Bar(Alkoholfri). Niveau 2er 

basaren, alt hjemmelavet,
hjemmedyrket, brugt, men ikke ubrugeligt.

Niveau 3er Administration, arbejdere pause område.

DetTagbestår af solpaneler.
CROn Retail-modellen kombinerer alle detailbehov, for kommunalt 
klyngeliv, i 1 detailkompleks.CROn Retail afslutter duplikering erstatter alle 
franchiser(Mad, tøj, variation..)med 1 udtag for hvert segment. CROn Retail 
erstatter alle fastfood-kloner med en sund(Alkoholfri) Drikkevarebar.

CRBCbrugerCROnstyringssystem. Suppleret af 
kundefrivillige.CROn ledelsen opererer af DmC(
Beslutningstagningudvalg).Kundefrivillige er enige(årligt)
at arbejde 7 timer i hver 4 ugers periode gratis. 
Modtagelse af rabat på hvert køb + et årligt 
Smorgasbord. De skal også give feedback tilDmC.
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B azaar
Er detailhandel med kunsthåndværk, 

hjemmelavede produkter.

Forelskede varer.

Detailhandel består af producerede produkter.Skabt af en udvidet familie og 
udbydes til detailhandel af den samme udvidede familie.Kan ikke have ansatte 
eller frivillige uden for den udvidede familie. Den udvidede familie består af: 
bedsteforældre, forældre(søskende)og børn.

Forelsket(Brugt)varer sælges af ejere eller på vegne af en anden.En sælger 
informerer en køber, hvis varen sælges på vegne af en anden. Preloved 
kommer ikke med en garanti(ingen refusion eller bytte).Køber pas på!
Bazaar-handlerne vælger årligt en repræsentant tilCRBC DmC.
Advarsel!
Hvis du konstant skal shoppe.Du er en 'misbruger', søg hjælp.

CROn-klyngeer en gruppe afCROn'er

Custodian Guardian kalder et væld af separateCROn's samarbejder for at tjene 
en hel provins(stamme):'CROn-klynge'.CROn Cluster erstatter grådige, 
parasitære, rovdyr, profiterende nationale eller multinationale virksomheder.
Større projekter eller projekter, tjenester, der involverer mere end 1 Shire 
kræver en klynge af separate CROn'er for at samarbejde(CROn-klynge).

CROn-klyngeer en samling af CROn'er, der samarbejder 
med hinanden i kundeleverandørforhold.Eksempel:
Produkt,Vitamin tablet.CROn er involveret: Distribution, 
markedsføring, fremstilling, emballering, primær 
producent, forskning, udvikling, detailhandel.
CROn'erder er en del af enCROn-klyngehar brug for deresDmC'erat skabe 
forbindelse. Hver DmC skal bemyndige(beslutningstagning)1 person til at 
repræsentere deres CROn's interesser i CROn-klyngen.Enhver CROn, der ikke 
leverer en beslutningstagende repræsentant, fjernes fra klyngen og erstattes 
af en anden.
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CROn's ønsker måske at beskæftige sig med provinsregeringen og eller dens 
organisationer(hjælpeprogrammer..).Kun regeringsafdelinger, der bruger CROn
styringssystemDmCkan tilslutte sig enCROn-klynge.

Bemærk!Statsejet virksomhed, der ikke er omdannet tilCROn
forretning(Utilities, langdistancetransport, minedrift, 
rumudforskning...)køres ved hjælp afCROnstyringssystemDmC.
CROn-klyngeoperere fra 'CRBC' og Arbejdskapeller.

Communale Klyngeboliger
Mennesker har en1 Gudgivet ret til overkommelige 
sikre boliger(Ly).Regeringen har pligt til at levere 
disse overkommelige sikre boliger.Shelter leveres af'
Shire'.
ForShireat levere boligkvarterer til overkommelige priser på hele friland 
og indenlandsk(privat ejet)husly overføres til den.Tom overdraget 
ejendom er fyldt med hjemløse og familier på ventelister.Huse med flere 
soveværelser med kun 1 beboer skal tage imod andre beboere.
Det er uacceptabel antisocial adfærd for 1 person, der har mere end 1 
soveværelse.

Alle overkommelige boligkvarterer er lejeboliger.Til sidst, 
forfængelighed prydhave, fritstående boliger erstattes af samfund 
klynge boliger.Overkommelig sikker Cluster-lejebolig leveres af 'Shire'.

Alle klyngeboliger har 3 niveauer af lejere + 1 niveau glashus: Jordniveau, 
niveau 1, niveau 2,Glashus (lejere kan dyrke planter). Klyngeboliger består 
af enkeltenheder(1 værelse), Par enheder(2 værelser), Familieenheder(3 
værelser...). Obligatoriske retningslinjer(familiestatus, alder)ansøge.

Alle 'Affordable Secure Living Quarter', er lejeboliger.Ugentlig leje er 
14% af lejers brutto ugentlige indkomst. Lejen for flere lejere er 14 % af 
lejernes fælles brutto-ugeindkomst.
Eksempel:100 USD brutto ugentlig indkomst, husleje 14 USD.

1000 USD brutto ugentlig indkomst, husleje 140 USD

Shireleverer el, vand med daglig minimum(Gratis) (betal derefter) maksimalt 
afskåret brug, fællesvaskeri, vedligeholdelse, rekreation, kloakering og fjernelse 
af affald.Bemærk!Husholdnings- og ikke-husholdningsafbrænding af møg, træ, 
kul, gas, olie til madlavning, opvarmning og el,Slutter! Der bruges elektricitet 
fra vedvarende energi!
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Enkelt enhed!Enlig lejer har ret til 1 værelses fællesbolig.Enkelt 1 
værelse lejer bruger på samme niveau fælles toiletter, brusebad og på 
nederste niveau vaskeri, bad.I en alder af 63 overføres til 
pensionistbolig(obligatorisk).
Par enhed!Par(1Hanog 1Hun)lejere råder over 2 værelser: Stue/køkken, 
soveplads og toilet/bruser.Del vaskeri, bad på nederste niveau.Flyt til 
'Familieenhed', når børn ankommer. Børn forlader forældre flytter 
tilbage til en par enhed(obligatorisk). Et par bliver single transfers
(obligatorisk)til en enkelt enhed.
Familielejere har 2 værelser,stue/køkken, soveplads og toilet/bruser + 
1 værelse til hver 2 børn.Del vaskeri, bad på nederste niveau.Efter 
sidste barn flytter ud(ved 18 år obligatorisk).Par transfer (obligatorisk)
til parbo.
Cluster Homes tillader små: Akvarium, terrarium, 
små hunde(lydighed trænet).Tillad ikke: Fugle, katte, 
dyreliv, husdyr, alt, der er større end en lille hund, 
ingen avl.Væsener, der er en trussel mod lejere og/
eller levesteder.
Områder mellem klyngehuse bruges til frugtplantager 
og fritgående husdyr.De vedligeholdes af Cluster 
homes lejere(ulønnet, berettiget til noget af afgrøden).
Som er på en liste.

Motorvej sporvognen CG transportløsning!

Byer med over 1 million indbyggere og motorveje har 2 store problemer: 
forurening og myldretid.Begge problemer behøver nu ikke senere 
løsninger.Custodian Guardian har en løsning. Motorvej sporvogne!Skinne 
erstatter individuel transport og langdistancetransport.
En motorvej har 3 baner, der fører til byens centrum og 
3 baner, der fører væk fra byens centrum.1stfjern alle 
biler, lastbiler og busser fra motorvejen. 2ndlæg 
sporvognsspor på motorvejsflade 2 hver vej.
De 2 spor på den bybundne side(>)af motorvejen skal bruges af 
folkevogne.1 spor går til byen og det andet går væk fra byen. 
Folkevognene transporterer over 300 pendlere. De stopper kun ved 
hver motorvejsafkørsel.Ved udgangsstoppestederne kan pendlere 
flytte til et lokalt pendler-ly, shuttle 3-hjulede eller gå.
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De 2 spor på byen væk side(<)af motorvejen skal bruges af fragtvogne.1 spor 
går til byen. Den anden går væk fra byen. Fragtflytter-sporvognene 
transporterer laster i størrelse med sættevogne; de stopper kun ved hver 
motorvejsafkørsel.Ved udgangsstoppestederne kan gods overføres til et lokalt 
fragtcenter eller Shuttle 3-hjulede biler. Ekstra store tunge godsbrug 4 (eller 
mere)hjulkørere.

Freeway Trams er en Shire CROn-drift.3 hjul, der transporterer 
varer, folk fra sporvogne.De er individer eller CROn.
Hvad med de køretøjer, der fjernes fra motorvejen?Biler er en stor 
forurener, de udfases(vragmænd).Bulkgods transporteres med 
sporvogn, jernbane. Kortdistancefragt bruger shuttle-lastbiler. Store 
rigge udfases(vragmænd).
Hvad med Toll-operatører?Bompengeoperatører er grådige, parasitære, 
rovdyr, profitører. Motorvejrøveri en strafbar forbrydelse,FRKR6.
Bompengeoperatører får deres aktiver beslaglagt og returneret til samfundet 
uden kompensation. Alle veje tilhører Shire, er gratis at bruge.

Alle veje tilhører alle mennesker!
Offentlig transport(både personer og varer)gives fortrinsret.

3 hjulen CG transportløsning!

Custodian Guardian understøtter 3-hjuls pedaltransport til transport af 
mennesker, dyr og varer.Det er kort afstand transport inden for en Shire Oasis. 
Det bruges til at hente og levere til motorvejssporvognsstoppesteder.

Transport fejl!
Depotværge mener, at den menneskelige krop ikke er bygget til højhastighedsrejser.
Derfor er der ikke behov for hastighed.Alle højhastighedstrans-
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Havn(luft, land, hav)slutter.

2 hjul(en teknisk fejl)
2-hjulstransport er dårligt designet transport, en sundhedsfare.Det bruges af 
grusomme forældre til at gøre ondt(få dem til at ride og vælte)deres børn og 
gøre dem ulykkelige.2-hjuls transport øger dødsfald i lokalsamfundet og 
sundhedsudgifter.

Motoriseret 2-hjulstransport kommer i 2 versioner: 'Snavs 
og vej'.Dirt-versionen bruges til at churne(hærværk)op ad 
'Habitat'. Det er støjforurening, der skræmmer dyrelivet.
Luftforurening reducerer åndbar luft.Dette slutter!

Road-versionen bruges af anti-sociale, anti-fællesskabsindivider. De bruger 
det til at speede(det gør de alle sammen). De cykler for at larme for meget. 
Deres måde at ride på gør dem til en vejgener.De øger antallet af 
trafikdræbte. De øger udgifterne til kommunal sundhedspleje. De er et 
samfundsskadedyr!Dette slutter!

Motorcykel bande(se Vold, bander)bestå af 2 eller flere ryttere.
Bandemedlemmer, der begår lovløs adfærd, er skyldige af forening
(ser, deltager, ikke der).Cykelbander er ikke acceptable. De er opløst.

Fremstilling, detailhandel, brug af alle 2-hjuls transportender.Alt 
eksisterende lager er knust.Dårlige forældre bliver genoplært,FRKR1. 
Dirtbike-samlere og -ryttere er miljøvandaler,FRKR7

2 hjuls transport erstattes af 3 hjuls transport.
Ikke-statslig og ikke-CROn lufttransport ophører.Ingen privat lufttransport eller 
private lufttransportlicenser.Eksisterende licenser skæres ned!

Ikke-statslig og ikke-CROn søtransport ophører. Ingen 
privat søtransport, private søtransportlicenser.
Eksisterende licenser annulleres.
Privat og indenlandsk motoriseret landtransport er begrænset 
udfaset. Højtydende, SUV, luksuskøretøjer konfiskeres, knuses.
Produktionen slutter. SUV-chauffører, der kører af vejen, er 
miljøvandaler stilles til ansvar, send i fængsel!
Brændende rygende BBQ'er, 'Slut!Udendørs varme, End's'! 
Koldt udenfor bære varmere klud. Eller gå indenfor. Brug af 
udendørs opvarmning er, miljøhærværk,FRKR7.
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Samfund skaber ferskvandsreservoirer. Reservoaret er dybt snarere 
end lavt.Dybt vand er køligere, hvilket reducerer fordampning, 
algevækst, især den giftige type og insektangreb.Vandsport er 
forbudt for at stoppe med at tisse, menstruere og tisse i vand(vender 
vand til kloakering).
Vandfartøj(jetski, motorbåde..)forurene(benzin, olie, 
batterisyre..)de er forbudt! Undtagelse: Park Ranger 
transport.

Definitioner
Landbrug:Market Garden >Blomster, urter, grøntsager..

frugthave>Bær, frugt, nødder.. 
Gård>Korn, dyrefoder..
Ranch>Fisk, pattedyr, fjerkræ, krybdyr..

Bygningshøjde(ikke højere):
Fælles Klyngeboliger>4 niveauer: Stueplan, Niveau 1, Niveau 2, 
Glashus
Detail- og basarkompleks>4 niveauer: Jordniveau, Niveau 1, Niveau 2, 
Niveau 3

Arbejdskapeller>8 niveauer: Jordniveau, + 7 niveauer

Shire-planlægning giver åndbar luft, drikkevand, spiselig mad, 
overkommelig sikker husly, uddannelse, sundhed, retfærdighed, fristed, 
harmoni med miljøet!Custodian Guardian støtter Shire-planlægning 
gennem deltagelse og frivilligt arbejde.Støt Custodian Guardian ved at 
blive 1!

Hjem
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